
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WEEK END LAZIO SCACCHI (1503027B)
Rma - 20-03-2015 - 22-03-2015

Torneo WEEK END LAZIO SCACCHI 1503027B

Luogo Rma  [Roma - Lazio]
Periodo 20-03-2015 - 22-03-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri SAYOUR REMO - 

Partecipanti 10

Sito Internet

Brozzi Silvio

1Andreassi Luca

2
Madiai Filippo

3
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WEEK END LAZIO SCACCHI (1503027B)
Rma - 20-03-2015 - 22-03-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Brozzi Silvio 4.0 ITA 12.0014.008.50 10.501721 1680 1921 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 1975

2 4 NC Andreassi Luca 4.0 ITA 11.0013.007.50 9.50 1708 1621 1861 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1970

3 1 NC Madiai Filippo 3.5 ITA 13.0014.009.00 9.00 1748 1618 1814 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1980

4 3 NC Spatrisano Diego 3.5 ITA 13.0013.009.00 7.00 1721 1680 1829 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1992

5 5 NC Urzi' Silvio 3.0 ITA 13.0013.009.00 5.50 1705 1645 1717 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1957

6 6 NC De Gaetano Flavio 2.0 ITA 13.5014.509.50 3.00 1640 1586 1560 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1976

7 8 NC Mazza Maurizio 2.0 ITA 12.5012.508.50 1.00 1587 1634 1609 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

8 9 NC Alessio Anna 2.0 ITA 10.0010.006.00 1.00 1409 1610 1584 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1983

9 10 NC D'Amico Mauro 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1371 1602 1236 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1975

10 7 NC Gergely Imre 0.0 ITA 10.5011.507.00 0.00 1626 1558 870 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1943
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WEEK END LAZIO SCACCHI (1503027B)
Rma - 20-03-2015 - 22-03-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Alessio Anna ITA LAZ RM 1409 1610 1584 1983 M 2812776 111500

4 NC Andreassi Luca ITA LAZ RM 1708 1621 1861 1970 M 830658 122655

2 NC Brozzi Silvio ITA LAZ RM 1721 1680 1921 1975 M 813940 127733

10 NC D'Amico Mauro ITA LAZ RM 1371 1602 1236 1975 M 127770

6 NC De Gaetano Flavio ITA LAZ RM 1640 1586 1560 1976 M 2814671 161238

7 NC Gergely Imre ITA LAZ RM 1626 1558 870 1943 M 752959 102367

1 NC Madiai Filippo ITA TOS AR 1748 1618 1814 1980 M 2828850 123987

8 NC Mazza Maurizio ITA LAZ RM 1587 1634 1609 1957 M 824585 108926

3 NC Spatrisano Diego ITA CAM CE 1721 1680 1829 1992 M 2822135 132228

5 NC Urzi' Silvio ITA UMB TR 1705 1645 1717 1957 M 821888 117823
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WEEK END LAZIO SCACCHI (1503027B)
Rma - 20-03-2015 - 22-03-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Madiai Filippo 3.5 ITA | 10 B 1 | 4 N 1 | 5 B 0 | 2 N Â½ | 8 B 1 | 1

1 2 NC Brozzi Silvio 4.0 ITA | 6 N 1 | 3 B Â½ | 8 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 1 | -1

4 3 NC Spatrisano Diego 3.5 ITA | 7 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 5 N 1 | 4 N 0 | -1

2 4 NC Andreassi Luca 4.0 ITA | 8 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 6 N 1 | 3 B 1 | -1

5 5 NC Urzi' Silvio 3.0 ITA | 9 B 1 | 7 N 1 | 1 N 1 | 3 B 0 | 2 B 0 | 1

6 6 NC De Gaetano Flavio 2.0 ITA | 2 B 0 | 9 N 1 | 3 N 0 | 4 B 0 | 10 B 1 | 1

10 7 NC Gergely Imre 0.0 ITA | 3 N 0 | 5 B 0 | 10 B 0 | 8 N 0 | 9 B 0 | 1

7 8 NC Mazza Maurizio 2.0 ITA | 4 B 0 | 10 N 1 | 2 B 0 | 7 B 1 | 1 N 0 | 1

8 9 NC Alessio Anna 2.0 ITA | 5 N 0 | 6 B 0 | 4 B 0 | 10 N 1 | 7 N 1 | -1

9 10 NC D'Amico Mauro 1.0 ITA | 1 N 0 | 8 B 0 | 7 N 1 | 9 B 0 | 6 N 0 | -1
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WEEK END LAZIO SCACCHI (1503027B)
Rma - 20-03-2015 - 22-03-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 NC Alessio Anna ITA 1409 4 1.00 0.73 0.27 1610.001584 1983 M 2812776 111500

4 NC Andreassi Luca ITA 1708 5 4.00 3.02 0.98 1621.001861 1970 M 830658 122655

2 NC Brozzi Silvio ITA 1721 5 4.00 2.77 1.23 1680.201921 1975 M 813940 127733

6 NC De Gaetano Flavio ITA 1640 4 1.00 1.98 -0.98 1586.001560 1976 M 2814671 161238

7 NC Gergely Imre ITA 1626 4 0.00 2.09 -2.09 1558.60870 1943 M 752959 102367

1 NC Madiai Filippo ITA 1748 4 2.50 2.37 0.13 1618.401814 1980 M 2828850 123987

8 NC Mazza Maurizio ITA 1587 4 1.00 1.40 -0.4 1634.801609 1957 M 824585 108926

3 NC Spatrisano Diego ITA 1721 5 3.50 2.78 0.72 1680.001829 1992 M 2822135 132228

5 NC Urzi' Silvio ITA 1705 5 3.00 2.86 0.14 1645.001717 1957 M 821888 117823
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WEEK END LAZIO SCACCHI (1503027B)
Rma - 20-03-2015 - 22-03-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC D'Amico Mauro ITA 1371 0 0.00 1.10 -0.1 -3 1602.001236 1975 M 127770
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WEEK END LAZIO SCACCHI (1503027B)
Rma - 20-03-2015 - 22-03-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Madiai Filippo ITA 1748   |  10 NC D'Amico Mauro ITA 1371 1 - 0

2 6 NC De Gaetano Flavio ITA 1640   |  2 NC Brozzi Silvio ITA 1721 0 - 1

3 3 NC Spatrisano Diego ITA 1721   |  7 NC Gergely Imre ITA 1626 1 - 0

4 8 NC Mazza Maurizio ITA 1587   |  4 NC Andreassi Luca ITA 1708 0 - 1

5 5 NC Urzi' Silvio ITA 1705   |  9 NC Alessio Anna ITA 1409 1 - 0
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WEEK END LAZIO SCACCHI (1503027B)
Rma - 20-03-2015 - 22-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Andreassi Luca 1 ITA 1708   |  1 NC Madiai Filippo 1 ITA 1748 0 - 1

2 2 NC Brozzi Silvio 1 ITA 1721   |  3 NC Spatrisano Diego 1 ITA 1721 Â½ - Â½

3 7 NC Gergely Imre 0 ITA 1626   |  5 NC Urzi' Silvio 1 ITA 1705 0 - 1

4 9 NC Alessio Anna 0 ITA 1409   |  6 NC De Gaetano Flavio 0 ITA 1640 0 - 1

5 10 NC D'Amico Mauro 0 ITA 1371   |  8 NC Mazza Maurizio 0 ITA 1587 0 - 1
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WEEK END LAZIO SCACCHI (1503027B)
Rma - 20-03-2015 - 22-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Madiai Filippo 2 ITA 1748   |  5 NC Urzi' Silvio 2 ITA 1705 0 - 1

2 8 NC Mazza Maurizio 1 ITA 1587   |  2 NC Brozzi Silvio 1.5 ITA 1721 0 - 1

3 3 NC Spatrisano Diego 1.5 ITA 1721   |  6 NC De Gaetano Flavio 1 ITA 1640 1 - 0

4 9 NC Alessio Anna 0 ITA 1409   |  4 NC Andreassi Luca 1 ITA 1708 0 - 1

5 7 NC Gergely Imre 0 ITA 1626   |  10 NC D'Amico Mauro 0 ITA 1371 0 - 1
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WEEK END LAZIO SCACCHI (1503027B)
Rma - 20-03-2015 - 22-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Urzi' Silvio 3 ITA 1705   |  3 NC Spatrisano Diego 2.5 ITA 1721 0 - 1

2 2 NC Brozzi Silvio 2.5 ITA 1721   |  1 NC Madiai Filippo 2 ITA 1748 Â½ - Â½

3 6 NC De Gaetano Flavio 1 ITA 1640   |  4 NC Andreassi Luca 2 ITA 1708 0 - 1

4 8 NC Mazza Maurizio 1 ITA 1587   |  7 NC Gergely Imre 0 ITA 1626 1 - 0

5 10 NC D'Amico Mauro 1 ITA 1371   |  9 NC Alessio Anna 0 ITA 1409 0 - 1
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WEEK END LAZIO SCACCHI (1503027B)
Rma - 20-03-2015 - 22-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Andreassi Luca 3 ITA 1708   |  3 NC Spatrisano Diego 3.5 ITA 1721 1 - 0

2 5 NC Urzi' Silvio 3 ITA 1705   |  2 NC Brozzi Silvio 3 ITA 1721 0 - 1

3 1 NC Madiai Filippo 2.5 ITA 1748   |  8 NC Mazza Maurizio 2 ITA 1587 1 - 0

4 6 NC De Gaetano Flavio 1 ITA 1640   |  10 NC D'Amico Mauro 1 ITA 1371 1 - 0

5 7 NC Gergely Imre 0 ITA 1626   |  9 NC Alessio Anna 1 ITA 1409 0 - 1
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WEEK END LAZIO SCACCHI (1503027B)
Rma - 20-03-2015 - 22-03-2015

1 Madiai Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1814 Media: 1618.40 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC D'Amico Mauro ITA 1371 1 0 1

2 N 4 NC Andreassi Luca ITA 1708 40 0.56 1 1 2

3 B 5 NC Urzi' Silvio ITA 1705 43 0.56 0 1 2

4 N 2 NC Brozzi Silvio ITA 1721 27 0.54 Â½ 1 2

5 B 8 NC Mazza Maurizio ITA 1587 161 0.71 1 2 3

2.37 2 3

2 Brozzi Silvio
NC ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1921 Media: 1680.20 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC De Gaetano Flavio ITA 1640 81 0.61 1 1 1

2 B 3 NC Spatrisano Diego ITA 1721 0 0.5 Â½ 1 1

3 N 8 NC Mazza Maurizio ITA 1587 134 0.68 1 2 2

4 B 1 NC Madiai Filippo ITA 1748 -27 0.46 Â½ 2 2

5 N 5 NC Urzi' Silvio ITA 1705 16 0.52 1 3 3

2.77 3 3

3 Spatrisano Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1829 Media: 1680.00 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Gergely Imre ITA 1626 95 0.63 1 1 1

2 N 2 NC Brozzi Silvio ITA 1721 0 0.5 Â½ 1 1

3 B 6 NC De Gaetano Flavio ITA 1640 81 0.61 1 2 2

4 N 5 NC Urzi' Silvio ITA 1705 16 0.52 1 3 3

5 N 4 NC Andreassi Luca ITA 1708 13 0.52 0 3 3

2.78 3 3

4 Andreassi Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1861 Media: 1621.00 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Mazza Maurizio ITA 1587 121 0.66 1 1 1

2 B 1 NC Madiai Filippo ITA 1748 -40 0.44 0 1 1

3 N 9 NC Alessio Anna ITA 1409 299 0.85 1 2 2

4 N 6 NC De Gaetano Flavio ITA 1640 68 0.59 1 3 3

5 B 3 NC Spatrisano Diego ITA 1721 -13 0.48 1 4 4

3.02 4 4
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WEEK END LAZIO SCACCHI (1503027B)
Rma - 20-03-2015 - 22-03-2015

5 Urzi' Silvio
NC ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1717 Media: 1645.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Alessio Anna ITA 1409 296 0.85 1 1 1

2 N 7 NC Gergely Imre ITA 1626 79 0.61 1 2 2

3 N 1 NC Madiai Filippo ITA 1748 -43 0.44 1 3 3

4 B 3 NC Spatrisano Diego ITA 1721 -16 0.48 0 3 3

5 B 2 NC Brozzi Silvio ITA 1721 -16 0.48 0 3 3

2.86 3 3

6 De Gaetano Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1560 Media: 1586.00 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Brozzi Silvio ITA 1721 -81 0.39 0 0 0

2 N 9 NC Alessio Anna ITA 1409 231 0.79 1 1 1

3 N 3 NC Spatrisano Diego ITA 1721 -81 0.39 0 1 1

4 B 4 NC Andreassi Luca ITA 1708 -68 0.41 0 1 1

5 B 10 NC D'Amico Mauro ITA 1371 1 1 2

1.98 1 2

7 Gergely Imre
NC ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 870 Media: 1558.60 W-We: -2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Spatrisano Diego ITA 1721 -95 0.37 0 0 0

2 B 5 NC Urzi' Silvio ITA 1705 -79 0.39 0 0 0

3 B 10 NC D'Amico Mauro ITA 1371 0 0 0

4 N 8 NC Mazza Maurizio ITA 1587 39 0.55 0 0 0

5 B 9 NC Alessio Anna ITA 1409 217 0.78 0 0 0

2.09 0 0

8 Mazza Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1609 Media: 1634.80 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Andreassi Luca ITA 1708 -121 0.34 0 0 0

2 N 10 NC D'Amico Mauro ITA 1371 1 0 1

3 B 2 NC Brozzi Silvio ITA 1721 -134 0.32 0 0 1

4 B 7 NC Gergely Imre ITA 1626 -39 0.45 1 1 2

5 N 1 NC Madiai Filippo ITA 1748 -161 0.29 0 1 2

1.4 1 2
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WEEK END LAZIO SCACCHI (1503027B)
Rma - 20-03-2015 - 22-03-2015

9 Alessio Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1584 Media: 1610.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Urzi' Silvio ITA 1705 -296 0.15 0 0 0

2 B 6 NC De Gaetano Flavio ITA 1640 -231 0.21 0 0 0

3 B 4 NC Andreassi Luca ITA 1708 -299 0.15 0 0 0

4 N 10 NC D'Amico Mauro ITA 1371 1 0 1

5 N 7 NC Gergely Imre ITA 1626 -217 0.22 1 1 2

0.73 1 2

10 D'Amico Mauro
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -3 Perf: 1236 Media: 1602.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Madiai Filippo ITA 1748 -377 0.09 0 0 0

2 B 8 NC Mazza Maurizio ITA 1587 -216 0.22 0 0 0

3 N 7 NC Gergely Imre ITA 1626 -255 0.19 1 1 1

4 B 9 NC Alessio Anna ITA 1409 -38 0.45 0 1 1

5 N 6 NC De Gaetano Flavio ITA 1640 -269 0.17 0 1 1

1.12 1 1
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WEEK END LAZIO SCACCHI (1503027B)
Rma - 20-03-2015 - 22-03-2015

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 NC D'Amico Mauro ITA 5 1.0 1602 1362 1371 1975 M 127770
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